Nome - Name

Diving center nel Salento - Ultimo aggiornamento 15/05/2020
Salento Diving Center - Last update 05/15/2020

Indirizzo - Address

Comune - City

Under Pressure

Santa Cesarea Terme

Via Umberto I n. 44

+393297331386

Apnea Emotion Casarano Via dei Basiliani n. 15 +393488623272 www.apneaemotion.it
Apnea Mood Racale Via Alessandria n. 27 +393920207008 | www.facebook.com/ApneaMood
+390836802080
Bubbles' World - Otrantosub |Otranto Via Puntan. 16 +390836452244 www.otrantosub.it
+393204244500
Costa del Sud Diving Service |Santa Caterina di Nardo Lungomare n. 6 Iigi;:i;;izgg www.costadelsud.it
. . . . +393392549004 . L
Deep Water Divers Diso Via Patorizza n. 20 +393471202769 www.divingdwddiso.it
L - . +393932499449 . .
Diving Fraula Otranto - Localita La Fraula S.P. 87 Porto Badisco-Otranto www.divingfraula.it
+393895871450
. . R +393664727166 . L
Diving Paradise Otranto Localita Orte +390836801737 www.divingparadise.it
+390833711439
Diving Service Torre Vado Via Trieste n. 2 +393355846092 www.divingservice.it
+393351262954
Dromia Sub Santa Maria al Bagno Via dei Mitili n. 39 +393272866030 www.divingcentergallipoli.i
+393336023817
Gnu Diving Santa Maria di Leuca Via Doppia Croce n. 17 +393200619685 www.gnudivingsalento.it
Oltremare Diving Casarano Via Quinto Ennion. 4 +393283718655 www.oltremarediving.com
Orca Diving Center Torre Lapillo - Porto Cesareo |Via Litoranea per Torre Lapillon. 175 |+393495701717 www.orcadivingcenter.it
Salento Diving Santa Maria di Leuca Via Doppia Croce +393205592904 www.salentodiving.it
Sasa Sub Porto Cesareo Piazza Nazario sauro +393388228056 www.sasasub.it
Scuba Diving Gallipoli ASD Gallipoli Via Unione Militare :23:33;22?3?2 www.gallipoliscubadiving.it
+390836802740
Scuba Diving Otranto Otranto Via del Porton. 1 +393483704307 www.scubadiving.it
+393493925004
Sud-Est Diving Otranto Localita Orte 393395655592 www.sudestdiving.it
+393404060066
+393662296188

www.upsalentodiving.it




